
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

___________________________________________________________________________  
 

                                                    Р Е Ш Е Н И Е  № 36         
 

16 декабря  2015 г.                                                                        г. Полярные Зори 
 

О проекте решения Совета депутатов города Полярные Зори 

«О бюджете муниципального образования  

город Полярные Зори с подведомственной территорией 

на 2016 год» 
 

В соответствии со статьей 25 Положения «О бюджетном процессе в муни-

ципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территори-

ей», утвержденного решением Совета депутатов города Полярные Зори от 

13.02.2008 № 213 (в ред. от 13.11.2015 № 24), Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Принять проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2016 

год» в первом чтении со следующими основными характеристиками: 

прогнозируемый общий объем доходов в сумме 714 050,8 тыс. рублей; 

общий объем расходов в сумме 749 839,7 тыс. рублей; 

верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального обра-

зования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 1 января 2017 

года в сумме 84 474,0 тыс. рублей; в том числе верхний предел долга по муни-

ципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей; 

дефицит местного бюджета в сумме 35 788,9 тыс. рублей; 

объем Резервного фонда администрации города Полярные Зори с подве-

домственной территорией в размере 795,0 тыс. рублей. 

2. Направить проект решения Совета депутатов в постоянные комиссии Со-

вета депутатов для дальнейшего уточнения и детализации по представленным 

материалам администрации города Полярные Зори. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе му-

ниципального образования г. Полярные Зори газете «Городское время» и на 

официальном интернет-сайте «пз-сити.рф». 

4. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов 

                                         М.О. Пухов                                                         В.Т. Исаков 


